

ZARZĄDZENIE Nr 43/2022
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 10 marca 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2022

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U 2022, poz.559) oraz art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U 2021 poz.305 ze zm.)

z a r z ą d z a m co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Lubawka o kwotę **1.500,00 zł**
2. Szczegółowy podział w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera:
 - załącznik nr 1 – Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka
 - załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy Lubawka

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Ewa Kocemba

UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów dokonano o kwotę 1.500,00 zł

- ✓ na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.43.2022.MJ

Zmniejszenia wydatków dokonano o kwotę 300,00 zł

- ✓ zmiana przeznaczenia wydatków bieżących

Zwiększenia wydatków dokonano o kwotę 1.800,00 zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 300


- ✓ zmiana przeznaczenia wydatków bieżących

w dziale 852 Pomoc społeczna – 1 500

- ✓ środki przeznaczone na pomoc doraźną dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wichur mających miejsce w dniach 19,21 lutego 2022 roku

BURMISTRZ

Ewa Kocemba

Sporządził: Alicja Kosal 
Inspektor ds. księgowości budżetowej
Referat finansowy
(2 egz.)

Lorenia M.


ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 43/2022 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 10.03.2022 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
852			Pomoc społeczna	970 141,00	1 500,00	971 641,00
	85278		Usuwanie skutków klęsk żywiołowych	0,00	1 500,00	1 500,00
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	0,00	1 500,00	1 500,00

Razem:	41 438 188,00	1 500,00	41 439 688,00
---------------	---------------	----------	---------------

BURMISTRZ



Ewa Kocemba

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
01/01/00	OPENING BALANCE	00.00	00.00
01/02/00	CASH ON HAND	100.00	100.00
01/03/00	SALES	200.00	300.00
01/04/00	PURCHASES	-50.00	250.00
01/05/00	CASH ON HAND	150.00	400.00
01/06/00	SALES	100.00	500.00
01/07/00	PURCHASES	-100.00	400.00
01/08/00	CASH ON HAND	300.00	700.00
01/09/00	SALES	100.00	800.00
01/10/00	PURCHASES	-100.00	700.00
01/11/00	CASH ON HAND	200.00	900.00
01/12/00	SALES	100.00	1000.00
01/13/00	PURCHASES	-100.00	900.00
01/14/00	CASH ON HAND	100.00	1000.00
01/15/00	SALES	100.00	1100.00
01/16/00	PURCHASES	-100.00	1000.00
01/17/00	CASH ON HAND	100.00	1100.00
01/18/00	SALES	100.00	1200.00
01/19/00	PURCHASES	-100.00	1100.00
01/20/00	CASH ON HAND	100.00	1200.00
01/21/00	SALES	100.00	1300.00
01/22/00	PURCHASES	-100.00	1200.00
01/23/00	CASH ON HAND	100.00	1300.00
01/24/00	SALES	100.00	1400.00
01/25/00	PURCHASES	-100.00	1300.00
01/26/00	CASH ON HAND	100.00	1400.00
01/27/00	SALES	100.00	1500.00
01/28/00	PURCHASES	-100.00	1400.00
01/29/00	CASH ON HAND	100.00	1500.00
01/30/00	SALES	100.00	1600.00
01/31/00	PURCHASES	-100.00	1500.00
02/01/00	CASH ON HAND	100.00	1600.00
02/02/00	SALES	100.00	1700.00
02/03/00	PURCHASES	-100.00	1600.00
02/04/00	CASH ON HAND	100.00	1700.00
02/05/00	SALES	100.00	1800.00
02/06/00	PURCHASES	-100.00	1700.00
02/07/00	CASH ON HAND	100.00	1800.00
02/08/00	SALES	100.00	1900.00
02/09/00	PURCHASES	-100.00	1800.00
02/10/00	CASH ON HAND	100.00	1900.00
02/11/00	SALES	100.00	2000.00
02/12/00	PURCHASES	-100.00	1900.00
02/13/00	CASH ON HAND	100.00	2000.00
02/14/00	SALES	100.00	2100.00
02/15/00	PURCHASES	-100.00	2000.00
02/16/00	CASH ON HAND	100.00	2100.00
02/17/00	SALES	100.00	2200.00
02/18/00	PURCHASES	-100.00	2100.00
02/19/00	CASH ON HAND	100.00	2200.00
02/20/00	SALES	100.00	2300.00
02/21/00	PURCHASES	-100.00	2200.00
02/22/00	CASH ON HAND	100.00	2300.00
02/23/00	SALES	100.00	2400.00
02/24/00	PURCHASES	-100.00	2300.00
02/25/00	CASH ON HAND	100.00	2400.00
02/26/00	SALES	100.00	2500.00
02/27/00	PURCHASES	-100.00	2400.00
02/28/00	CASH ON HAND	100.00	2500.00
02/29/00	SALES	100.00	2600.00
03/01/00	PURCHASES	-100.00	2500.00
03/02/00	CASH ON HAND	100.00	2600.00
03/03/00	SALES	100.00	2700.00
03/04/00	PURCHASES	-100.00	2600.00
03/05/00	CASH ON HAND	100.00	2700.00
03/06/00	SALES	100.00	2800.00
03/07/00	PURCHASES	-100.00	2700.00
03/08/00	CASH ON HAND	100.00	2800.00
03/09/00	SALES	100.00	2900.00
03/10/00	PURCHASES	-100.00	2800.00
03/11/00	CASH ON HAND	100.00	2900.00
03/12/00	SALES	100.00	3000.00
03/13/00	PURCHASES	-100.00	2900.00
03/14/00	CASH ON HAND	100.00	3000.00
03/15/00	SALES	100.00	3100.00
03/16/00	PURCHASES	-100.00	3000.00
03/17/00	CASH ON HAND	100.00	3100.00
03/18/00	SALES	100.00	3200.00
03/19/00	PURCHASES	-100.00	3100.00
03/20/00	CASH ON HAND	100.00	3200.00
03/21/00	SALES	100.00	3300.00
03/22/00	PURCHASES	-100.00	3200.00
03/23/00	CASH ON HAND	100.00	3300.00
03/24/00	SALES	100.00	3400.00
03/25/00	PURCHASES	-100.00	3300.00
03/26/00	CASH ON HAND	100.00	3400.00
03/27/00	SALES	100.00	3500.00
03/28/00	PURCHASES	-100.00	3400.00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 43/2022 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 10.03.2022 r

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
754	75421		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	677 100,00	0,00	677 100,00
			Zarządzanie kryzysowe	20 500,00	0,00	20 500,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	0,00	300,00	300,00
852		4300	Zakup usług pozostałych	5 000,00	-300,00	4 700,00
			Pomoc społeczna	3 457 811,00	1 500,00	3 459 311,00
	85278		Usuwanie skutków klęsk żywiołowych	0,00	1 500,00	1 500,00
		3110	Świadczenia społeczne	0,00	1 500,00	1 500,00
Razem:				46 596 571,75	1 500,00	46 598 071,75

BURMISTRZ

Ewa Kocemba
Ewa Kocemba

